

Najczęściej zadawane pytania dotyczące Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej

Pytanie: Czy z tych pieniędzy będzie można wykonać sztandar dla wsi?

Odpowiedź: Jak najbardziej. Przekazane środki finansowe mogą być przeznaczone na wykonanie sztandaru dla wsi.

Pytanie: Jedno z sołectw chce zgłosić zadanie pn. remont świetlicy wiejskiej, polegający na odnowieniu posadzki sufitu i ścian. Czy sołectwo może realizować takie zadanie ?

Odpowiedź : Oczywiście. Sołectwo może przeprowadzić remont świetlicy wiejskiej.

Pytanie: Jedno z sołectw chciałoby zakupić urządzenia do siłowni zewnętrznej na działce rekreacyjnej (własność gminy), urządzenia te muszą być na stałe przytwierdzone do podłoża, w związku z tym wymagane jest zgłoszenie do starostwa. Czy gmina może takie zgłoszenie dostarczyć przed podpisaniem umowy, czy musi być ono dołączone do wniosku ?

Odpowiedź: Gmina może dostarczyć zgłoszenie przed podpisaniem umowy, jednocześnie należy zawrzeć we wniosku informację, że owe zgłoszenie zostało wysłane do Starostwa

Pytanie: Czy dwie gminy mogą złożyć wspólny wniosek realizujący wspólne zadanie, np. wykonanie kostki brukowej na cmentarzu, którego właścicielem jest Gmina A, a Gmina B ma umowę użyczenia na użytkowanie?

Odpowiedź: Nie mam możliwości złożenia wspólnego wniosku przez dwie gminy na zadanie. Każda gmina składa „swoją” wniosek na realizację zadania z uwagi na fakt, iż każda gmina ma odrębny budżet.

Pytanie: Jakie informacje powinna zawierać uchwała zebrania wiejskiego dotycząca wyboru zadania do realizacji w ramach projektu Marszałkowska Inicjatywa Sołecka?

Odpowiedź: Uchwała zebrania wiejskiego powinna zawierać informacje dotyczącą wyboru zadania w ramach projektu Marszałkowska Inicjatywa Sołecka z uwzględnieniem nazwy zadania.